COMITÊ DE BACIAS HIDROGRÁFICAS DO LITORAL NORTE - CBH-LN

Endereço: Rua Dona Maria Alves, 926 - Centro - Ubatuba – SP - CEP: 11.680-000 - Telefone: (12) 3833-9702
E-mail: cbhlnorte@gmail.com site: www.sigrh.sp.gov.br/cbhln/apresentacao

OF CBH-LN 01/2020
Assunto: Afastamento do Sr. Prefeito de Ubatuba-SP, Délcio José Sato, do cargo de presidente
do CBH-LN para concorrer à reeleição municipal.

Ubatuba, 20 de maio de 2020

Ilmo(a). Sr(a).

 O Comitê de Bacias Hidrográficas do Litoral Norte – CBH-LN, vem por meio deste atestar
que o Sr. Prefeito de Ubatuba-SP, Délcio José Sato, se encontra afastado do cargo de
Presidente deste colegiado até o término do período eleitoral. Durante este período, seu
substituto será o Vice-Presidente do CBH-LN, Sr. Pedro Fernando do Rego, representante da
Instituição EducaBrasil e membro da Sociedade Civil Organizada do CBH-LN.

Atenciosamente,

Fábio Luciano Pincinato
Secretário Executivo do CBH-LN

Comitê de Bacias Hidrográficas do Litoral Norte